
CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2017

Data
Pagina

23-05-2018
Ente autonomo Carasc

1

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

2017 2017

 82'343.30

 22'371.95

 37'607.15

 0.00

 0.00

 0.00

 57.86

 15.72

 26.42

 0.00

 0.00

 0.00

%

%

%

%

%

%

 124'689.40

 0.00

 17'633.00

 0.00

 0.00

 0.00

 87.61

 0.00

 12.39

 0.00

 0.00

 0.00

%

%

%

%

%

%

 30'000.00

 144'000.00

 13'000.00

 5'000.00

 60'000.00

 15'000.00

 276'240.00

 222'500.00

 68'000.00

 81'000.00

 83'000.00

 123'000.00

T O T A L I  142'322.40  100.00 %  142'322.40  100.00%  853'740.00  267'000.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  142'322.40  142'322.40

MAGGIOR RICAVO

 586'740.00

 853'740.00 853'740.00

CONSUNTIVO PREVENTIVODICASTERO
SPESE CORRENTI SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTIRICAVI CORRENTI

0
1
2
3
4
5

MAGGIOR COSTO
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DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

0

1

2

3

4

5

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

011

100

200

300

400

500

S P E S E   

 82'343.30

 22'371.95

 37'607.15

 0.00

 0.00

 0.00

 82'343.30

 22'371.95

 37'607.15

 0.00

 0.00

 0.00

 57.86

 15.72

 26.42

 0.00

 0.00

 0.00

 124'689.40

 0.00

 17'633.00

 0.00

 0.00

 0.00

 124'689.40

 0.00

 17'633.00

 0.00

 0.00

 0.00

 87.61

 0.00

 12.39

 0.00

 0.00

 0.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 142'322.40  100.00 %  142'322.40  100.00 %

MAGGIOR RICAVO  0.00  0.00 %

 142'322.40  142'322.40

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTOGestione Corrente
CONSUNTIVO  2017    PREVENTIVO  2017    CONSUNTIVO  2016

SPESE CORRENTI 

RICAVI CORRENTI 

 142'322.40

 142'322.40

 853'740.00

 267'000.00

 0.00

 0.00

3

4

SPESE PER IL PERSONALE 
SPESE PER BENI E SERVIZI 

REDDITI DELLA SOSTANZA 
RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE 
RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI 

 57'136.00
 85'186.40

 0.00
 17'633.00

 124'689.40

 603'740.00
 250'000.00

 75'000.00
 13'000.00

 179'000.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

30
31

42
43
45
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

301

303

304

305

310

312

313

314

318

319

PERSONALE D'ESERCIZIO

CONTRIBUTI AVS-AI-IPG-AD

CONTRIBUTI A CAASE PENSIONI

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI

MATERIALE D'UFFICIO

ENERGIA E COMBUSTIBILI

MATERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONE ATTREZZI

SERVIZI E ONORARI

ALTRE SPESE

CONSUNTIVO  2017    PREVENTIVO  2017    CONSUNTIVO  2016

 45'970.25

 4'057.65

 5'623.75

 1'484.35

 3'742.40

 1'397.15

 95.50

 5'654.75

 73'129.10

 1'167.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 577'740.00

 26'000.00

 0.00

 0.00

 5'000.00

 1'000.00

 8'000.00

 50'000.00

 150'000.00

 36'000.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 32.30

 2.85

 3.95

 1.04

 2.63

 0.98

 0.07

 3.97

 51.38

 0.82

3

30

31

SPESE CORRENTI

SPESE PER IL PERSONALE

SPESE PER BENI E SERVIZI

 142'322.40

 57'136.00

 85'186.40

 0.00

 0.00

 0.00

 853'740.00

 603'740.00

 250'000.00

 100.00

 40.15

 59.85

CONTO %
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

427

431

452

REDDITI IMMOBILIARI DA BENI AMMINISTRATIVI

TASSE PER SERVIZI

COMUNI E FONDAZIONI

CONSUNTIVO  2017    PREVENTIVO  2017    CONSUNTIVO  2016

 0.00

 17'633.00

 124'689.40

 0.00

 0.00

 0.00

 75'000.00

 13'000.00

 179'000.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 0.00

 12.39

 87.61

4

42

43

45

RICAVI CORRENTI

REDDITI DELLA SOSTANZA

RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI

 142'322.40

 0.00

 17'633.00

 124'689.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 267'000.00

 75'000.00

 13'000.00

 179'000.00

 100.00

 0.00

 12.39

 87.61

CONTO %



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2017

Data
Pagina

23-05-2018
Ente autonomo Carasc

6

301.00
303.00
304.00
305.00
310.02
310.03
314.00
318.00
318.03
319.00

452.00
452.04
452.99

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi  cassa pensioni

Premio assicurazione infortuni
Stampanti e fotocopie

Materiale di cancellleria
Manutenzione attrezzi e arredo
Inserzioni, promozioni, PR, ecc...

Onorari a terzi per direzione strategica
Altre spese

Contributo da Fondazione Adelina
Rimborsi dal Patriziato per accoglienza - biglietteria

Contributo quartieri di Monte Carasso e Sementina

CONSUNTIVO       2017

 28'437.50
 2'509.95
 2'538.00

 1'278.60
 2'127.60

 1'614.80
 5'654.75
 1'614.60

 35'400.00
 1'167.50

 171'240.00
 0.00
 0.00

 0.00
 3'000.00

 2'000.00
 10'000.00
 70'000.00

 20'000.00
 0.00

 0.00
 30'000.00

 0.00

SPESE  

011

 12'500.00
 30'000.00

 82'189.40

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 30'000.00 124'689.40

TOTALE  SPESE  82'343.30  0.00 276'240.00

SALDO  42'346.10  0.00 246'240.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
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301.00
301.01
301.02
301.03
301.04
303.00
304.00
305.00
305.01

452.01
452.02
452.03

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale direzione teleferica
Stipendi e indennità personale direzione tecnica

Stipendi e indennità personale ausiliario
Stipendi e indennità personale di pulizia

Contributi AVS/AI/IPG/AD
Contributi  cassa pensioni
Premio assicurazione infortuni

Premio perdita di guadagno per malattia

Rimborsi dal Patriziato per direzione operativa

Rimborsi dal Patriziato per personale d'esercizio
Rimborsi dal Patriziato per picchetti e ausiliari

CONSUNTIVO       2017

 17'532.75
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 1'547.70
 3'085.75

 42.60

 163.15

 119'000.00
 25'000.00
 30'000.00

 17'500.00
 5'000.00

 26'000.00
 0.00
 0.00

 0.00

 20'000.00

 107'000.00
 17'000.00

SPESE  

100

 0.00

 0.00
 0.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 144'000.00 0.00

TOTALE  SPESE  22'371.95  0.00 222'500.00

SALDO  0.00 78'500.00 22'371.95

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
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312.00
313.00
318.06

431.00

Spese carburanti e energia
Noleggi e carburamte
Spese di trasporto

Incassi gestione bus navetta

CONSUNTIVO       2017

 1'397.15
 95.50

 36'114.50

 0.00
 8'000.00

 60'000.00

 13'000.00

SPESE  

200

 17'633.00

GESTIONE BUS NAVETTA

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 13'000.00 17'633.00

TOTALE  SPESE  37'607.15  0.00 68'000.00

SALDO  0.00 55'000.00 19'974.15

GESTIONE BUS NAVETTA2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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301.03
312.00
314.00

452.06

Stipendi e indennità personale ausiliario
Spese carburanti e energia
Manutenzione attrezzi e arredo

Rimborsi da comune per prestazioni

CONSUNTIVO       2017

 0.00
 0.00
 0.00

 70'000.00
 1'000.00

 10'000.00

 5'000.00

SPESE  

300

 0.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 5'000.00 0.00

TOTALE  SPESE  0.00  0.00 81'000.00

SALDO  0.00 76'000.00 0.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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301.00
314.00
319.00

427.00

Stipendi e indennità personale
Manutenzione attrezzi e arredo
Altre spese

Affitti e tasse d'uso

CONSUNTIVO       2017

 0.00
 0.00
 0.00

 50'000.00
 15'000.00
 18'000.00

 60'000.00

SPESE  

400

 0.00

SPAZI EX CONVENTO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 60'000.00 0.00

TOTALE  SPESE  0.00  0.00 83'000.00

SALDO  0.00 23'000.00 0.00

SPAZI EX CONVENTO4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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301.00
314.00
319.00

427.00

Stipendi e indennità personale
Manutenzione attrezzi e arredo
Altre spese

Affitti e tasse d'uso

CONSUNTIVO       2017

 0.00
 0.00
 0.00

 90'000.00
 15'000.00
 18'000.00

 15'000.00

SPESE  

500

 0.00

SPAZI CIOSSETTO

3

4

SPESE CORRENTI

RICAVI CORRENTI

TOTALE  RICAVI  0.00 15'000.00 0.00

TOTALE  SPESE  0.00  0.00 123'000.00

SALDO  0.00 108'000.00 0.00

SPAZI CIOSSETTO5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2017 2016

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          
      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE 

2017 2017

T O T A L I % %

T O T A L I     A    P A R E G G I O

S A L D O %

ENTRATE           USCITE                    ENTRATE      
CONSUNTIVO PREVENTIVO
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

U S C I T E  

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

% %

S A L D O %

E N T R A T E   %  %  
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
CONSUNTIVO  2017    PREVENTIVO  2017DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %
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RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO
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Uscite correnti 

RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2017                        PREVENTIVO  2017

Ammortamenti amministrativi 

Addebiti interni 

CONTO  DI  GESTIONE  CORRENTE

Totale spese correnti 

Entrate correnti 
Accrediti interni 

Totale ricavi correnti 

Avanzo d'esercizio 

 142'322.40

 0.00

 0.00

 142'322.40

 853'740.00

 0.00

 0.00

 853'740.00

 142'322.40
 0.00

 142'322.40

 267'000.00
 0.00

 267'000.00

 0.00 -586'740.00

Uscite per investimenti 

Entrate per investimenti  (escluso il riporto degli ammortamenti 68*) 

CONTO  DEGLI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

Onere netto di investimento 
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RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2017                        PREVENTIVO  2017

Ammortamenti amministrativi  0.00
 0.00

 0.00

 0.00
-586'740.00

-586'740.00

Onere netto d'investimento 

CONTO  DI CHIUSURA

Avanzo / disavanzo d'esercizio 

Autofinanziamento 


